06.008.120/0001-11, Representante Legal: Odimilson Lopes da Silva, Lotes: 1/1, 1/3, 1/14, 1/19, 1/21, 1/22, 1/23, 1/28, 1/39, 1/49, 1/52,
1/59, 1/65, 1/67,1/70, 1/77, 1/78, 1/79, 1/80, 1/81, 1/82, 1/83,Valor total registrado: R$ 146.943,54. Valor global da Ata: R$ 507.463,77
(quinhentos e sete mil, quatrocentos e sessenta e três reais e setenta e sete centavos). Vigência da Ata: 12 (doze) meses, contados a partir
da data de sua publicação. Data da assinatura 08/07/2025.

Bandeirantes do Tocantins, 08 de julho de 2025.

MARIA DAS DORES FERREIRA DA SILVA

Secretaria de Educação